Fakat bu eserin Lokman’a
aidiyeti kesinlik kazanmamıştır.18 Risâletü’l-Âlâti’r-Rasâdiye adlı bir eserin de
Lokman tarafından yazıldığından bahsedilir. Ancak bununla ilgili de kaynaklarda
herhangi bir bilgi yoktur.19

2. Eserin İçeriği

Şehnâme-i Tafṣîl-i Ḥâl-i Âl-i ¼Oªman, Seyyid Lokman olarak bilinen Lok-
man b. Seyyid Hüseyin el-Aşurî el-Urmevî tarafından H. 999 (1590-91) yılında
III. Murad’a sunulmak için hazırlanmıştır. Eserin künyesi şu şekildedir:

Bulunduğu yer : Or. 7931, British Library, Londra, İngiltere
Müellif : Lokman b. Seyyid Hüseyin el-Aşurî el-Urmevî
Yazım tarihi : H. 999 (1590-91)
Ölçü : 254 x 152 mm.
Varak sayısı : 178
Satır sayısı : 9
Yazı çeşidi : Harekeli nesih

Eser dil, tarih ve güzel sanatlarla ilgili birçok malzemeyi içermesinden do-
layı dikkat çekicidir. Dil bakımından, harekeli nesih ile yazıldığı için dönemin
dil özelliklerini ve söz varlığını eserde tespit etmek mümkündür.